
 

 

Ledande inom simidrotten, en förening öppen för alla. 
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Introduktion  

2024 hoppas vi ger nya möjligheter och mer information om innehållet i den nya simarenan.  

 

Föreningsmål 

Utökad marknadsföring 

Delta i planering av bygget av en ny simarena 

Kompetenta och välutbildade ledare 

Utöka våra olika verksamhetsgrenar 

Fler tävlingar till Växjö: både stora och små inom alla simidrotter 

 

För Växjö Simsällskaps Styrelse 

Ryan Provencher, ordförande 
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KURSVERKSAMHETEN 

Vi hoppas att kunna fortsätta bedriva vår egen verksamhet i den omfattning som vi har idag. 

Simskola 

Vi vill verka för att fortsatt kunna erbjuda simskoleplatser för cirka 850–900 barn per termin och 

kunna fylla 95% av dessa platser. Med utökad bassängtid hade vi kunnat utveckla vår verksamhet 

ytterligare och säkert kunnat uppnå över 1000 simskolebarn per termin. Vi arbetar löpande för att 

optimera den tiden vi har i multibassängen för att kunna erbjuda simskola av hög kvalité till så många 

som möjligt. 

Vi vill fortsatt jobba med kompetensutveckling för våra ledare. Vi strävar efter att utbilda och 

utveckla starka unga ledare som vill stanna i våra verksamheter så länge som möjligt.  

 

Intensivsimskola 

Vi ämnar fortsätta bedriva intensivsimskola på sportlovet, innan sommarlovet och på höstlovet. 

Målet är att fylla 95% av platserna och kunna utnyttja bassängutrymmet till fullo.  

 

Sommarsimskola 

Målet är att återigen driva en sommarsimskola med hög kvalité i och runt om Växjö och sträva mot 

ett deltagarantal runt 1000 barn och ungdomar.  

 

Vuxensimskola 

Vi har under våren 2024 en grupp i veckan för vuxna som vill lära sig simma. Vi hoppas kunna 

fortsätta med det även i höst för att öka simkunnigheten bland Växjös vuxna befolkning. 

 

Crawlkurser 

Vi erbjuder just nu alla fyra stegen i veckan och har ambitionen att genomföra detta även i år. Under 

våren har vi vuxencrawl på tisdagar, torsdagar och söndagar. Detta ämnar vi fortsätta med även till 

hösten.  Till höstterminen behöver vi rekrytera 1–2 nya crawlkurstränare. 

 



 

 

 
4 

Anpassad simträning  

Vi har under våren 2024, anpassad simträning en dag i veckan. Utöver vår motionsgrupp som har 

varit stadig i flera år har vi under vårterminen startat upp ett simskolespår. Det har varit stor 

efterfrågan på platserna så till hösten ska vi se över möjligheterna att kunna utvidga denna 

verksamhet. 

 

Ansvarig Simskoleverksamheten 

Frida Yman, Marie Larsson & Agnes Hildebrand Vesterberg  
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SIMSEKTIONEN 

Under förra året (2023) gjordes en förändring av simsektionens verksamhet och planen för 2024 är 

att fortsätta på inslagen väg. Då vi i Växjö har begränsat med utrymme i bassängerna trots löfte från 

politiken om nybyggnation.  

 

• Vi fortsätter med att fokusera kring ledarskapet och samarbete simmare/tränare.  

• Vi fortsätter med 100 % närvaro utifrån ett individuellt perspektiv framtaget av 

simmare/föräldrar och ledare. Målsättning att stärka samarbetet ännu mer. 

• Vi effektiviserar vårt bassängschema så att varje bantimme utnyttjas maximalt. 

• Vi kommer även att fortsätta ledarbemanningarna på grupperna. Rätt antal ledare per grupp.  

• Vi flyttar upp simmare för att balansera våra grupper.  

• Vi kommer fortsätta att ha mästerskapsgrupperna delade i två grupper för att tränarna ska 

kunna se varje individ ännu bättre vid varje träningstillfälle och att möjliggöra för effektivare 

individuella upplägg.   

• Vi kommer att banta ner antalet träningsgrupper för att på ett effektivt sätt fortsätta kunna 

bedriva en bra verksamhet. 

 

Tillsammans ska vi jobba för att gemenskapen och glädjen kring simningen ska fortsätta vara stark.  

Vår verksamhetsvision: Ledande inom simidrotten, en förening öppen för alla. 

 

För att inte exkludera någon simmare ekonomiskt kommer vi under 2024 arrangera fler 

hemmatävlingar, en viktig inkomstkälla som håller nere våra träningsavgifter. Vi måste därför ha alla 

föräldrars hjälp som funktionärer och kring andra betinggrundande aktiviteter.  

En annan önskan till er simmarfamiljer är att fortsätta hjälpa till med vidare försäljningsaktiviteter 

som är till gagn för föreningen. ”Många bäckar små”.  

 

Våren 2024: 

Som avslutning för vårens säsong letar vi avslutningstävling för våra simmare som ännu inte 

kvalificerat sig till ett svenskt mästerskap. Fokus är en tävling för simmare i mästerskaps- och T-

grupper.  

Vårens säsong avslutas med SM/JSM och Sum-sim riks för kvalificerade simmare.  

 

 



 

 

 
6 

 

Egna arrangemang: 

Vi har redan haft vårt första arrangemang med UGP 1 27-28 januari i Växjö Simhall.  

I april månad har vi äntligen glädjen att stoltsera med vårt arrangemang av Glasriket cup, 27-28 april. 

Till hösten planeras ett Växjö meet i vecka 36, 7-8 september som en uppstartstävling 

för alla tävlingsgrupper inom sektionen. I november har vi åter fått äran att arrangera Östsvenska 

mästerskapen i Växjö. Vidare arrangemang i Växjö är Höstsimiaden första helgen i december månad. 

Vårt sista arrangemang för året blir WM i slutet av december.  

 

Hösten 2024: 

Höstens aktiviteter startar i gång efter sommarledighet i mitten av augusti. Mästerskapsgrupperna 

tillsammans med T1 & T2 planerar ett gemensamt uppstartsläger.  

Målsättningen för hösten är att fortsätta våra starka samarbeten mellan simmare och coacher.  

Måltävlingar för hösten blir Höstsimiaden, sum-sim region och riks, DM/JDM och SM/JSM beroende 

på vilken ålder och nivå simmaren befinner sig.   

 

Ansvarig Simsektionen 

Johan Ekberg
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MASTERS  
 
Gruppen har minskat vilket kan vara en koppling till Covid-effekten där deltagare har hittat annat att 

göra på kvällar eller beror det på inflationen där hushåll försöker spara pengar. Masters är ett 

program som har plats för upp till 50 simmare i de olika grupperna, och med gruppen Masters Ny 

hoppas vi att flera vuxencrawl-simmare ska ta klivet upp från kursverksamheten till masters träning. 

Ett mål är att få flera deltagare från vuxencrawl att välja att gå vidare i sin simning och träna med 

Masters Ny och sedan eventuellt in i Masters. 

 

Masters SM är planerat i mars i Eskilstuna. Målet är att fortsätta vara en topp 10 Masters Förening i 

Sverige. Mastersgruppen tränar under våren för alla potentiella OW-tävlingar som kan komma under 

sommaren. Efter förra årets Swimrun träning succé kommer vi erbjuda gratis Swimrun 

gruppträningar på tisdagar under juni-augusti. 

 

Under hösten anpassar vi vår träning och siktar på KM senare i december.  

 

Ansvarig Masterssektionen 

Ryan Provencher 
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ÖPPET VATTEN 
 

Vi planerar just nu att för nionde gången genomföra Karl-Oskarsimmet. I är blir det lördagen den 15 

juni. Karl-Oskarsimmet 2024 kommer att ingå i två cuper.  Distrikt Östvenska Grandslam tillsammans 

med Värnamo, Jönköping och Motala samt den nationella OWT. I den ingår, förutom Karl-

Oskarsimmet, Stockholms Simfestival, Vansbrosimningen och SM i Motala med finalen i Malmö Open 

Water Swim.   

 

Vi har en förhoppning att kunna fortsätta OW-träningsupplägget för barn från grupp T3 till och med 

M-grupperna från slutet av maj (beroende på vattentemperatur) till sommaruppehållet och även 

som en komplettering till uppstart efter sommaren.  

Med hjälp av klubbens roddbåt kommer vi även kunna fortsätta med OW- träning i slutet av 

maj/början av juni. Målet är även att arrangera kurser i öppet vatten och i år att sänka lägsta ålder 

att delta till 15 år.  

Ett kvarstående mål är att genomföra ett OW-klubbmästerskap i augusti.  

 

Ansvarig Masterssektionen 

Ryan Provencher 
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SIMHOPPSSEKTIONEN  

Värdegrund 

I Växjö Simsällskap är vår värdegrund tydlig. Vi accepterar inte mobbning och främjar respekt för 

varandra. Med välutbildade och motiverade medarbetare och ledare strävar vi efter att bedriva 

verksamhet av högsta kvalitet. Vår strävan är att skapa en långsiktig och hållbar 

simidrottsverksamhet där alla känner glädje och trygghet i vattnet och har möjlighet att utveckla sina 

färdigheter. 

 

Verksamhetsidè 

Vi strävar efter att vara ledande inom simskola och simidrott i Småland. Vår verksamhet är öppen för 

alla och fokuserar på att skapa glädje och trygghet i vattnet samt främja utvecklingen av 

simkunnigheten. Inom simhoppssektionen vill vi inkludera alla, erbjuda Prova på-sessioner med ökad 

marknadsföring, starta Simhoppskola under sommaren 2024 och ha framstående representanter 

inom simidrotten. 

 

Bidrag till värdegrunden 

Simhoppssektionen strävar efter att inkludera alla, förutsatt att de är simkunniga. Genom att satsa 

på Prova på-sessioner och starta Simhoppskola under sommaren 2024 siktar vi på att öka intresset 

och deltagandet. Vi planerar att ha representanter som presterar väl i sina åldersklasser och kommer 

att bjuda in Anna Lindberg och Peter Falkman för att säkerställa att våra tränare är välutbildade. 

 

Budget 

Budgeten kommer att fördelas på tävlingar, inköp av nytt material och utbildningar för tränarna för 

att säkerställa en hög kvalitet i verksamheten. 

 

Uppföljning och Kvalitetssäkring 

Utvecklingssamtal med tränare och aktiva kommer att genomföras regelbundet. Föräldramöten 

kommer att anordnas för att skapa en öppen och transparent kommunikation för att säkra 

verksamhetens kvalitet. 

 

Aktivitetsplan 

• 12 tävlingar under året, inklusive både internationella tävlingar och nybörjartävlingar. 

• En hemmatävling (Triangeltävling) med målet att öka antalet anmälningar. 
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• Uppstartsläger på annan ort. 

• Två lägerutbildningar för tränare i Växjö. 

• Utbilda en domare för tävlingar. 

• Utveckla träningsupplägg och struktur för Fortsättningsgruppen och Tävlingsgruppen. 

• Styrkelyft för Fortsättningsgruppen och Tävlingsgruppen en gång varannan vecka. 

• Fler föräldrar engagerade i simhoppsektionen. 

• Arbeta för att få en heltidsanställd för simhoppssektionen.  

Arbetsfördelning kommer ske mellan timanställda, sektionsansvariga och föräldrar för att optimera 

resurserna. 

 

Ansvarig Simhoppssektionen 

Emma Lundin & Emma Arlid
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KONSTSIMSSEKTIONEN  

 

Aktiva    

Vårt mål för hela året är att fortsätta se konstimssektionen växa med nya aktiva och kunna behålla 

samt anställa fler tränare för att bygga upp underifrån med nya konstsimmare.  

Vi hoppas kunna köra igång med Prova på tillfälle igen efter sommarlovet. Till hösten planerar vi 

fortsätta med simträningen en gång i veckan, eventuellt erbjuda denna träning för fler aktiva. 

Utvecklingen går framåt för alla våra aktiva och under hösten ser vi framför oss att kunna flytta upp 

fler simmare till Tävlingsgruppen. Vi kommer även bjuda in fler till Breddlägret som brukar arrangeras 

under höstterminen.  

 

Samarbete 

Samarbetet med KSLS är igång och vi ska försöka ha ett gemensamt läger under året. I år kommer vi 

börja samarbeta på hemmaplan med Simhoppssektionen för att kunna hjälpa och stärka varandra. Vi 

har planer på att ha gemensamma läger, uppvisningar, tävlingar och säljaktiviteter.  

 

Tävlingar  

Även i år kommer Tävlingsgruppens aktiva erbjudas att vara med på tävlingar under året. Sammanlagt 

är det 6 st simmare som erbjuds att vara med och tävla. Träningar och arbete med musikprogram 

pågår för fullt. Målet är att alla 6 aktiva ska tävla till ett musikprogram antingen som solo och/eller 

par. Till hösten hoppas vi kunna utöka denna tävlingsgrupp då flera av de yngre simmarna är redo.  

Tävlingar i vår blir: Göteborg i mars, Jönköping i april samt USM i maj. 2 simmare har kvalat in till USM 

i dagsläget. Vi hoppas på två till deltagare efter vårens tävlingar.  

 

Aktiviteter och fortsatt arbete med årshjulet  

Då utbildningen med före detta elitkonstsimmaren Elisabeth Irving i kast och lyft var så lyckad 

kommer vi ansöka om Idrottsmedel från Svensk simidrott för steg 2 av denna utbildning och hoppas 

kunna ha det under året. 

Vi kommer fortsätta hålla i läger på både påsklov och höstlov med varierande aktiviteter samt 

möjlighet till övernattning för att stärka gemenskapen mellan konstsimmarna. Nyhet för i år är att 
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kunna ha något läger ihop med KSLS och/eller Simhoppssektionen. Önskvärt hade också varit att 

börja höstterminen med ett uppstartsläger ihop med Simhoppet.  

Sommaruppvisning och luciauppvisning kommer vi fortsätta med som tidigare. I år kommer även 

Simhoppet bjudas in för en gemensam sommaruppvisning. Arbetet med konstsimsmärkena fortsätter.  

 

Utbildningar 

Förhoppning är att under året få möjlighet att utbilda 1 ny domare, steg 1. Dessutom hoppas vi kunna 

utbilda någon teknisk kontrollant. Eftersom det finns krav för att tjejerna ska få tävla är detta viktigt.  

 

Ansvariga Konstsimssektionen  

Sofie Nyhlén, Anne-Marie Serneström och Sara Ahlström  
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LIVRÄDDINNGSGRUPPEN  

Livräddningsverksamheten kommer fortsätta under 2024 som tidigare. I dagsläget tränar ungdomarna 

2 dagar i vecka, tisdagar och fredagar och vi ämnar fortsätta på det viset. Livräddningsgruppen tränar 

tillsammans med Småstjärnorna på fredagarna vilket vi ser som en styrka för båda grupperna.  

 

Träningsverksamhet 

Träning tisdagar och fredagar i Växjö simhall VT24 

Två träningstillfällen i veckan i Växjö simhall HT24 

Träningsläger 5–7 januari i Ulricehamn (med JSS och Åsunden sim) 

Sommarträning i augusti (preliminärt v.32) 

Dagsläger i Växjö, HT24 

 

 

Tävlingsverksamhet 

Ungdomscupen i Ulricehamn, 3 februari 

SM i Speedlifesaving i Halmstad, 9 mars 

Brita Memorial och SM i poollivräddning, 6 april 

Niklas Bengtsson memorial i Tylösand, 10 augusti 

Höglandsbojen i Eksjö, oktober 

 

 

Ansvarig livräddningsgruppen  

Josefin Palm  
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SÄKER OCH TRYGG FÖRENING 

Som en del av vår verksamhetsidé verkar Växjö Simsällskap för att vara en förening där man ska 

kunna känna sig trygg. Vi arbetar ständigt för att bedriva en idrottsverksamhet där barn och 

ungdomar ska känna sig trygga och där föräldrar ska känna sig säkra med att ha sina barn i 

verksamheten. 

Växjö Simsällskap är med i projektet Säker och trygg förening som Växjö kommun har startat upp i 

samarbete med RF-SISU Småland. Projektet och certifieringen går ut på att föreningar ska arbeta för 

bättre hälsa, minskad skadefrekvens, ökad säkerhet och trygghet inom barn- och ungdomsidrott. 

Certifieringen visar att de föreningar som bedriver barn- och ungdomsverksamhet i Växjö kommun 

besitter en säkerställd kompetens inom verksamheten. 

Under 2024 fortsätter vi arbetet för att bibehålla certifieringen. En översyn av nedanstående 

dokument ska göras för att säkerställa att de är uppdaterade i enlighet med föreningens mål. Detta 

görs av styrelse, personal och sektionsansvariga. 

• Krishanteringsplan 

• Förebyggande åtgärder och rutiner vid olycksfall 

• Säkerhet - Anläggning och lokaler 

• Värdegrundsdokumentation 

• Utbildningsplan 

• Barnrättsplan 

 
Vi kommer även att fortsätta presentera och diskutera de dokument som är aktuella för ledare i 

samband med uppstartsmöten och internutbildningar inför nya terminer. Vi gör detta för att 

dokumentationen ska hållas levande och för att våra ledare ska kunna agera som goda förebilder för 

våra aktiva. De dokument som är aktuella för föräldrar tas upp på föräldramöten för våra grupper.  

Under 2024 har vi som mål att arbeta fram en egen hållbarhetspolicy. I nuläget försöker vi jobba mot 

Riksidrottsförbundets hållbarhetspolicy, men känner att vi är i behov av en som är anpassad efter vår 

verksamhet och våra förutsättningar.  

 

 


